广州市招生考试委员会办公室

穗招考办〔2011〕53号
关于2011年广州市初中毕业生学业考试
违规考生处理情况的通报
各区、县级市教育局招考办（中教科）：

为严肃考试纪律，加强考风考纪建设，根据《广东省中学教育考试管理工作规定》（粤教考〔2002〕3号）和《广州市中学教育考试违纪行为处罚办法》的规定，现将市招考办及各区、县级市教育局查处的2011年广州市初中毕业生学业考试违规考生的处理情况进行通报（详见附件）。请你们转发至有关中学，并通知有关考生。

附件：2011年广州市初中毕业生学业考试违规情况通报表

广州市招生考试委员会办公室

二〇一一年六月二十四日

附件

2011年广州市初中毕业生学业考试违规情况通报表

	序号
	姓名
	准考证号
	毕业中学
	科目
	违纪事实
	处理意见

	1
	陈家尧
	0103080276
	广州市陈嘉庚纪念中学
	物理
	携带规定以外的物品(资料)进入试室
	扣除该科考试成绩的30%

	2
	王子奇
	0104990043
	越秀社会考生
	数学
	携带规定以外的物品（手机）进入试室
	扣除该科考试成绩的30%

	3
	江家辉
	0104960029
	越秀社青
	化学
	开考信号发出前答题
	扣除该科考试成绩的30%

	4
	付宁
	0106990051
	天河区往届、回穗、社青
	化学
	携带规定以外的物品（手机）进入试室
	扣除该科考试成绩的30%

	5
	伍静仪
	0111440054
	广州市白云区明德中学
	英语
	携带规定以外的物品（手机）进入试室
	扣除该科考试成绩的30%

	6
	杨振南
	0111300260
	广州市白云区三元里中学
	化学
	携带规定以外的物品（手机）进入试室
	扣除该科考试成绩的30%

	7
	黄林峰
	0112040303
	广州市第一二三中学
	化学
	携带规定以外的物品（手机）进入试室
	扣除该科考试成绩的30%

	8
	李筠宜
	0113030304
	广州市番禺区实验中学
	物理
	携带规定以外的物品(资料)进入试室
	扣除该科考试成绩的30%

	9
	陈晓敏
	0113770118
	广州市番禺区新英才中英文学
	化学
	携带规定以外的物品（资料）进入试室。
	扣除该科考试成绩的30%

	10
	郭建强
	0183010338
	增城市新塘镇第一中学
	数学
	携带规定以外的物品（手机）进入试室
	扣除该科考试成绩的30%

	11
	陈子龙
	0183040210
	增城市新塘镇菊泉中学
	物理
	携带规定以外的物品（手机）进入试室
	扣除该科考试成绩的30%

	12
	列巨鹏
	0183390615
	增城市荔城街大鹏中学
	思想品德
	携带规定以外的物品（手机）进入试室
	扣除该科考试成绩的30%

	13
	陈旭升
	0184020071
	从化市吕田中学
	英语
	携带规定以外的物品（手机）进入试室
	扣除该科考试成绩的30%

	14
	邝健能
	0184130688
	从化市城郊中学
	英语
	携带规定以外的物品（手机）进入试室
	扣除该科考试成绩的30%

	15
	邝立基
	0184200162
	从化市从化中学
	英语
	携带规定以外的物品（手机）进入试室
	扣除该科考试成绩的30%

	序号
	姓名
	准考证号
	毕业中学
	科目
	违纪事实
	拟处理意见

	16
	刘华伦
	0104320064
	广州市第二中学
	英语口语
	携带规定以外的物品（手机）进入试室
	扣除英语口语考试成绩的30%

PAGE
1